
1 

DIRECTUM-25360-1062803  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 10.02.2021 №  0195/21- 01 
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов от 

17.04.2018 № 0837/20-02 "Об утверждении 

Положения и состава Межведомственной рабочей 

группы по координации деятельности в сфере 

фасадных и отдельно стоящих рекламно-

информационных конструкций, некапитальных 

объектов торговли и благоустройства на территории 

городского округа Чехов"   

 

В связи с актуализацией действующих муниципальных правовых актов 

и кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 

округа Чехов от 17.04.2018 № 0837/20-02 «Об утверждении Положения и 

состава Межведомственной рабочей группы по координации деятельности в 

сфере фасадных и отдельно-стоящих рекламно-информационных 

конструкций, некапитальных объектов торговли и благоустройства на 

территории городского округа Чехов». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1062803  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов               

Рудометкина Н. Н. 

 

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов 

 

К.А. Михальков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


